МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «КАПИТОШКА»

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1 «КАПИТОШКА»)

ПРИКАЗ

10.01.2025 год                         пгт.Советский                             № 01-13/09

О создании бракеражной

комиссии    на     2025 год

В целях организации питания, повышения ответственности

сотрудников за жизнь и здоровье детей, соблюдения технологии

приготовления пищи и использования качественного ассортимента

продуктов питания в ДОУ, на основании законодательства РФ , нормативных

и локальных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать бракеражную  комиссию по контролю в составе:

Председатель комиссии:  Куксенко Н.Н. заведующий детским садом;

Члены комиссии:

Рудикова Н.С. старший воспитатель;

Джамилова Р.Ю. инженер-технолог по питанию;

Барановская Л.И. повар;

Романюта Е.А. кладовщик;

Мельникова В.В. медсестра;

Нессонова И.Ю.  член первичной профсоюзной организции ДОУ;

Пак К.Ю. представитель  родительской общественности.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в

срок до 15.01.2025года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты осмотра полученной сырой продукции. Ответственная:

кладовщик романюта Е.А.

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

Ответственная: медсестра Мельникова В.В.

5. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах

проведенной работы.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kapitoshka.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Куксенко Наталья Николаевна
Действителен c: с 28.05.2024, 12:33
Действителен до: до 21.08.2025, 12:33

Ключ подписи: 00FE2DCA5E032259AA266A35042362D9E5

6.   Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии ДОУ.

7.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Н.Н. Куксенко

С приказом ознакомлены:

Романюта  Е.А. кладовщик;

Рудикова  Н.С. старший воспитатель;

Джамилова  Р.Ю. инженер-технолог по питанию;

Барановская  Л.И. повар;

Мельникова  В.В. медсестра

Нессонова  И.Ю. член первичной профсоюзной организации ДОУ;

Пак  К.Ю.   представитель родительской общественности.